
Ogłoszenie nr 510277024-N-2019 z dnia 18-12-2019 r.  

Gminny Zespół Szkół i Przedszkoli w Rozdrażewie: Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli od 

01.01.2020 r. do 26.06.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 629294-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gminny Zespół Szkół i Przedszkoli w Rozdrażewie, Krajowy numer identyfikacyjny 

25062023000000, ul. ul. Rynek  1, 63-708  Rozdrażew, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 

627 221 339, e-mail gzsrozdrawzew@o2.pl, faks 627 221 339.  

Adres strony internetowej (url):  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli od 01.01.2020 r. do 26.06.2020 r.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GZSziP.221.1.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest: „Usługa dowożenia uczniów do szkoły podstawowej na zajęcia 

lekcyjne, przedszkolaków na zajęcia przedszkolne oraz odwożenie uczniów i przedszkolaków do 

miejsca zamieszkania, w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 26 czerwca 2020 roku. Realizacja 

przewozów w dniach nauki szkolnej, a także w dniach innych niż dni nauki szkolnej – 

rekolekcje, odpracowania dni nauki w innych terminach, święta szkolne itp., których 

konieczność wynika z organizacji roku szkolnego – według rozkładu okazjonalnego, 

uzgodnionego z Zamawiającym. Liczba kilometrów dziennie a/ rano pierwszy kurs autobusu od 

poniedziałku do piątku - trasa 39,1 km, b/ rano drugi kurs autobusu od poniedziałku do piątku - 

trasa 18,1 km, c/ po południu pierwszy kurs autobusu od poniedziałku do piątku - trasa 6,4 km, 

d/ po południu drugi kurs autobusu w poniedziałek, środę i czwartek - trasa 25,0 km, we wtorek i 

piątek - trasa 15,4 km, e/ po południu trzeci kurs autobusu w poniedziałek, środę i czwartek - 

trasa 33,9 km we wtorek i piątek - trasa 39,1 km, f/ po południu czwarty kurs autobusu od 

poniedziałku do piątku - trasa 20,1 km g/ po południu piąty kurs autobusu - bus od poniedziałku 

do piątku - trasa 6,0 km Minimalny stan posiadania autobusów Autobusy zarejestrowane: 1) 



jeden na co najmniej 50 osób w tym co najmniej 50 miejsc siedzących, 2) drugi na co najmniej 

70 osób w tym co najmniej 60 miejsc siedzących, 3) autobus - bus zarejestrowany na co najmniej 

18 osób w tym 18 miejsc siedzących. Liczba autobusów rano – 2 wyjazd autobusów w porze 

umożliwiającej dojazd dzieciom i młodzieży na zajęcia do szkoły, przedszkola w Rozdrażewie 

na godz.750 i na godz. 810 do Zespołu Szkół Specjalnych w Krotoszynie. Liczba autobusów po 

południu – 3 w tym 1 autobus - bus autobusy rozwożą dzieci i młodzież do miejsca 

zamieszkania. WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) Główny przedmiot – 60100000 -9. 

RANO 1. Autobus - zarejestrowany na co najmniej 50 osób /w tym co najmniej 50 miejsc 

siedzących/ ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE I 

SZKOŁY FILIALNEJ W DZIELICACH: godz. km miejscowość 7.00 0 WOLENICE (przysta. 

autobus.) 7.04 1,6 DZIELICE ( szkoła) 7.05 2,0 DZIELICE (przysta.autobus.) 7.07 2,9 

DZIELICE (posesja 62A) 7.09 3,8 DZIELICE (posesja 73) 7.12 4,8 DZIELICE (krzyż. R-żew – 

Dzielice – Wolenice-Dębow.) 7.14 5,5 ROZDRAŻEW ul. 25 stycznia (posesja 15) 7.15 6,0 

ROZDRAŻEW ul. 25 Stycznia (posesja 11) 7.18 9,2 ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) 7.28 

15,8 NOWA WIEŚ (szkoła podstawowa) 7.33 19,7 GRĘBÓW (centrum wsi przyst. autobus.) 

7.35 21,4 GRĘBÓW ( ujazd) 7.37 22,4 TRZEMESZNO ( przyst. autobus./posesja 54) 7.38 23,0 

TRZEMESZNO (przyst. autobus.) 7.42 25,0 ROZDRAŻEW ( przedszkole) 7.43 25,7 

ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) 7.50 28,7 DĄBROWA (przystanek autobusowy) 8.00 37,7 

KROTOSZYN SP NR 3 (plac Szkolny) 8.10 39,1 KROTOSZYN-Szkoła specjalna 

(ul.Ostrowska) Objaśnienia: kursuje od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej 2. 

Autobus - zarejestrowany na co najmniej 70 osób /w tym co najmniej 60 miejsc siedzących/ 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE I 

PRZEDSZKOLA W ROZDRAŻEWIE: godz. km miejscowość 7.00 0 DĄBROWA (salka przy 

sklepie) 7.03 1,3 CHWAŁKI ( przyst. autobus) 7.08 3,2 ROZDRAŻEW – (szkoła podstawowa) 

7.13 5,7 ROZDRAŻEW ul. Kościuszki (przyst. autobus.) 7.16 7,7 ROZDRAŻEWEK 

(przyst.autob./pętla) 7.18 9,0 ROZDRAŻEWEK (przyst.autob./ posesja nr 16) 7.22 11,0 

ROZDRAŻEWEK (posesja nr 11) 7.24 12,0 MACIEJEW (przyst. autob./skrzyżowanie pod 

lasem) 7.28 13,6 MACIEJEW (centrum wsi - przyst.autob.) 7.30 14,5 MACIEJEW (przyst. 

autob./posesja nr 3) 7.32 15,3 MACIEJEW (przyst.autob./posesja nr 1) 7.36 17,4 

PRZEDSZKOLE ROZDRAŻEW 7.38 18,1 ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa, przesiadka do 

szkół w Krotoszynie) Objaśnienia: kursuje od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej PO 

POŁUDNIU 1. Autobus - zarejestrowany na co najmniej 50 osób / w tym co najmniej 50 miejsc 

siedzących/ ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE godz. 

km miejscowość 1245 0 SP ROZDRAŻEW 1249 1,9 CHWAŁKI (przyst. autobus) 1252 3,2 

DĄBROWA (salka przy sklepie) 1258 6,4 ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) Objaśnienia: 

kursuje od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej. 2. Autobus - zarejestrowany na co 

najmniej 70 osób / w tym co najmniej 60 miejsc siedzących/ ROZKŁAD JAZDY DLA 

SZKOŁY PODSTAWOWE W ROZDRAŻEWIE I PRZEDSZKOLA W ROZDRAŻEWIE: 

godz. km miejscowość 1300 0 SP ROZDRAŻEW 1302 0,6 PRZEDSZKOLE W 

ROZDRAŻEWIE 1305 2,5 ROZDRAŻEW (ul. Kościuszki) 1308 4,5 ROZDRAŻEWEK 

(przystanek -pętla) 1310 5,8 ROZDRAŻEWEK (posesja nr 16) 1313 7,8 ROZDRAŻEWEK 

(posesja nr 11) 1315 8,8 MACIEJEW (skrzyżow. pod lasem) 1317 10,4 MACIEJEW (centrum 

wsi) 1319 11,3 MACIEJEW (posesja nr 3) 1323 15,1 NOWA WIEŚ (szkoła) 1328 19,0 

GRĘBÓW (centrum wsi - wysiadają) 1331 20,7 GRĘBÓW (ujazd) 1332 21,7 TRZEMESZNO 

(posesja 54) 1333 22,3 TRZEMESZNO (przystanek autobus.) 1337 25,0 ROZDRAŻEW (szkoła 

podstawowa) Objaśnienia: kursuje: poniedziałki, środy i czwartki – w dni nauki szkolnej 2. 

Autobus - zarejestrowany na co najmniej 70 osób / w tym co najmniej 60 miejsc siedzących/ 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWE W ROZDRAŻEWIE I PRZEDSZKOLA 

W ROZDRAŻEWIE: godz. km miejscowość 1300 0 SP ROZDRAŻEW 1302 0,6 

PRZEDSZKOLE W ROZDRAŻEWIE 1305 2,5 ROZDRAŻEW (ul. Kościuszki) 1308 4,5 

ROZDRAŻEWEK (przystanek -pętla) 1310 5,8 ROZDRAŻEWEK (posesja nr 16) 1313 7,8 

ROZDRAŻEWEK (posesja nr 11) 1315 8,8 MACIEJEW (skrzyżow. pod lasem) 1317 10,4 



MACIEJEW (centrum wsi) 1319 11,3 MACIEJEW (posesja nr 3) 1322 12,7 TRZEMESZNO 

(przystanek autobusowy) 1327 15,4 ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) Objaśnienia: kursuje: 

wtorki i piątki – w dni nauki szkolnej 3. Autobus - zarejestrowany na co najmniej 50 osób / w 

tym co najmniej 50 miejsc siedzących/ ROZKŁAD JAZDY DLA SZKÓŁ 

KROTOSZYŃSKICH I SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE: godz. km 

miejscowość 14.05 0 KROTOSZYN SZK. SPECJ. 14.15 1,4 KROTOSZYN SP Nr 3 /Plac 

szkolny/ 14.30 10,4 DĄBROWA (przystanek autobusowy) 14.40 13,4 ROZDRAŻEW 

(przesiadka dzieci ze szkół krotoszyńskich) 14.45 16,0 TRZEMESZNO (przystanek 

autobusowy) 14.46 16,6 TRZEMESZNO (przystanek autobusowy/ posesja 54) 14.48 17.6 

GRĘBÓW (ujazd) 14.50 18,7 GRĘBÓW (przystanek autobus./centrum wsi) 14.55 24,7 

ROZDRAŻEW (szkoła) 15.00 27,9 ROZDRAŻEW (ul.25 stycznia przyst. autobus./posesja 11) 

15.01 28,4 ROZDRAŻEW (ul. 25 Stycznia/ posesja 15) 15.02 29,1 DZIELICE (krzyż. R-żew– 

Dzielice – Wolenice – Dębow.) 15.03 30,1 DZIELICE (posesja 73) 15.04 31,0 DZIELICE 

(posesja 62A) 15.06 31,9 DZIELICE (przystanek autobus.) 15.10 33,9 WOLENICE (przystanek 

autobus) Objaśnienia: kursuje: poniedziałki, środy i czwartki – w dni nauki szkolnej 3. Autobus - 

zarejestrowany na co najmniej 50 osób / w tym co najmniej 50 miejsc siedzących/ ROZKŁAD 

JAZDY DLA SZKÓŁ KROTOSZYŃSKICH I SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

ROZDRAŻEWIE: godz. km miejscowość 14.05 0 KROTOSZYN SZK. SPECJ. 14.15 1,4 

KROTOSZYN SP Nr 3 /Plac szkolny/ 14.30 10,4 DĄBROWA (przystanek autobusowy) 14.35 

13,4 ROZDRAŻEW (przesiadka dzieci ze szkół krotoszyńskich) 14.40 16,0 TRZEMESZNO 

(przystanek autobusowy) 14.41 16,6 TRZEMESZNO (przystanek autobusowy/ posesja 54) 

14.42 17.6 GRĘBÓW (ujazd) 14.44 18,7 GRĘBÓW (przystanek autobus./centrum wsi) 14.49 

23,3 NOWA WIEŚ (przystanek autob. – szkoła) 14.58 29,9 ROZDRAŻEW (szkoła) 15.00 33,1 

ROZDRAŻEW (ul.25 stycznia przyst. autobus./posesja 11) 15.01 33,6 ROZDRAŻEW (ul. 25 

Stycznia/ posesja 15) 15.02 34,3 DZIELICE (krzyż. R-żew– Dzielice – Wolenice – Dębow.) 

15.04 35,3 DZIELICE (posesja 73) 15.05 36,2 DZIELICE (posesja 62A) 15.07 37,1 DZIELICE 

(przystanek autobus.) 15.10 39,1 WOLENICE (przystanek autobus) Objaśnienia: kursuje: wtorki 

i piątki – w dni nauki szkolnej 4. Autobus - zarejestrowany na co najmniej 70 osób / w tym co 

najmniej 60 miejsc siedzących/ ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

ROZDRAŻEWIE: godz. km miejscowość 14.30 0 ROZDRAŻEW (szkoła, przesiad. ze szkół 

krotoszyńskich) 14.34 2,7 MACIEJEW ( przyst. autobus/posesja 1) 14.36 3,5 MACIEJEW 

(przyst. autob./posesja 3) 14.38 4,4 MACIEJEW (przystanek autobus. /centrum wsi) 14.42 6,0 

MACIEJEW (przyst. autob./skrzyżowanie pod lasem) 14.44 7,0 ROZDRAŻEWEK (posesja 11) 

14.47 9,0 ROZDRAŻEWEK (przyst. autob./posesja nr 16) 14.49 10,3 ROZDRAŻEWEK (pętla, 

przyst. autobus. ) 14.54 13,7 ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) 14,58 15,6 CHWAŁKI 

(przystanek autobusowy) 15.00 16,9 DĄBROWA (salka przy sklepie) 15.05 20,1 

ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) Objaśnienia: kursuje: od poniedziałku do piątku – w dni 

nauki szkolnej. 5. Autobus – bus zarejestrowany na co najmniej 18 osób /w tym 18 miejsc 

siedzących/ ROZKŁAD JAZDY DLA UCZNIÓW ZE SZKÓŁ KROTOSZYŃSKICH: godz. km 

miejscowość 15.45 0 ROZDRAŻEW (przystanek MZK koło szkoły) 15.50 1,9 CHWAŁKI 

(przystanek autobus.) 15.55 3,0 DĄBROWA (przystanek autobus) 16.00 4,1 CHWAŁKI 

(przystanek autobus) 16.05 6,0 ROZDRAŻEW (przystanek MZK koło szkoły) Objaśnienia: 

kursuje od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  



nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 6.20  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 194286.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 194286.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 194286.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
        Kierownik Gminnego Zespołu  

        Szkół i Przedszkoli  w Rozdrażewie               

                    /-/ Henryk Jankowski 


